KML502 Series
规格
精致液位开关
KML502 Series
无需设定，易于部署的液位检测器
规格
项目 KML502-1D-※ KML502-2D-※
供给气体

注1：请使用经过滤精度0.3μm以下的过滤器过滤后的流体。
注2：	上述规格为使用压力20kPa（环境温度24±2℃）时的数值。
型号表示方法
1  检测分类（转换水位）
符　号 内　容
1 8～12mm
2 1～3mm
注：	使用压力20kPa（环境温度24±2℃）下的测量对象为水时的值。
1  检测分类（转换水位）
符　号 内　容
1 8～12mm
2 1～3mm
注：	使用压力20kPa（环境温度24±2℃）下的测量对象为水时的值。
3  选择项
符　号 内　容
无符号 单体
-M 带集成板单体
注：	增连集成式时，需要以下连接件组件。
3 集成连数
符　号 内　容
1 1连
2 2连
3 3连
4 4连
5 5连
2 开关种类
符　号 内　容
A 微型开关（C触点）
B 磁簧开关（Ａ触点）
C 磁簧开关（B触点）
2  开关种类
符　号 内　容
A 微型开关（C触点）
B 磁簧开关（Ａ触点）
C 磁簧开关（B触点）
1 检测分类
（转换水位）
1 检测分类
（转换水位）
机种型号
机种型号
2 开关种类
2 开关种类
3 选择项
3 集成连数
KML502
MKML2
KML502-JC-SET
A
A 5
1
1

KML60 Series
可利用1根检测管，检测4点液位
型号表示方法
1 设定微调电容器动作指示灯方向
符　号 内　容
无符号 P.I口侧
R P.I口背面侧
1  混合搭载KML502的开关种类
符　号 内　容
0 不混合搭载KML502
A 微型开关（C触点）
B 磁簧开关（Ａ触点）
C 磁簧开关（B触点）
2  安装
符　号 内　容
无符号 单体
-0 集成用单体
3  集成开关排列　注1、注2、注3
符　号 内　容
X KML60-4
1 KML502-1D-※（※= 1）
2 KML502-2D-※（※= 1）
注1：	请按照X、1、2的字母数字排列指定集成式上的开关排列。
注2：	请按照从集成式正面（P.I口侧）左侧起的排列进行指定。
注3：请按照与 2 项已指定底板连数相同的位数进行指定。
2  连数
符　号 内　容
1 1连
2 2连
3 3连
4 4连
5 5连
4  设定微调电容器动作指示灯方向
符　号 内　容
无符号 P.I口侧
-R P.I口背面侧
输出点数：
4点设定型
1 设定微调电容器
动作指示灯方向
1 混合搭载
KML502的开关种类
机种型号
机种型号 2 连数
2 安装
4 设定微调电容器动作指示灯方向
3 集成开关排列
KML60
MXKML2 X12
4
A 3
	单体
集成阀
KML60 Series
规格
〈型号表示例〉

抵抗环境压力波动的能力强（差压方式）
可远程操作，也内置通信功能（RS485）
型号表示方法
1  检测方式
符　号 内　容
G 表压式
D 差压式
1  选择项
符　号 内　容
B 传感器本体用支撑件
P 电源电缆（3m）
O 输出电缆（3m）
2  传感器电缆长度
符　号 内　容
无符号 传感器电缆5m
-3 传感器电缆3m
通信：RS485通信
1 选择项
机种型号
机种型号
2 传感器电缆长度1 检测方式
KML703
KML703
G
B
	单体
	选择项
485
KML703 Series
规格
规格
项　目 KML703-G-485 KML703-D-485
检测方式 表压式 差压式
供给气体
使用流体 压缩空气、氮气（注1）
使用压力	 kPa 10～30
流体温度	 ℃ 5～50
环境温度	 ℃ 5～50
耐压力	 kPa
P.S口 100
P.I口 10（检测流体为水时1000mm）
转换水位	 mm 1～700（注2）
用户任意设定8点
环境压力波动	 kPa － ±3以内（检测管与环境压力检测管在相同压力环境下）
消耗流量	 Ncm3/min 70以下 140以下
监控输出 DC4～20mA（负荷电阻200～550Ω）
电源电压 DC24V　±10％　电压波动率　1％以下
消耗电流	 mA 130以下（DC24V时）
开关输出 NPN集电极开路8点（CH1～CH6		a触点、CH7～CH8		b触点）
（DC30V　50mA　以下）
绝缘电阻	 MΩ 100以上（DC500V　1分钟）
耐电压 市电频率　AC500V　1分钟
重复精度	 mm ±3（接通电源10分钟后）（注2）
应差	 mm 1～10设定（注2）
响应时间	 ms 600以下（使用压力20kPa、检测管内径φ4mm长度5m时）
温度特性	 mm/℃ ±1.2以内（检测流体水）
检测管内径	 φmm 4
检测管长度	 m 5以内
重量	 kg 0.51
注1：	请使用经过滤精度0.3μm以上的过滤器过滤后的流体。
注2：	上述规格的使用压力20kPa、电源电压DC24V、环境温度20℃、检测配管内径φ4×长度5m、
	 比重设定值1、喷嘴安装高度0时的值。检测流体由水组成。
配管示例
表压式 差压式
3
9 10
外形尺寸图及主要部件材质 外形尺寸图及主要部件材质